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Meéstska cast Praha 20 (8dzfxtd)

Meéstska c¢ast Praha 20 - Horni Pocernice

00240192

8dzfxtd

Meéstska cast Praha 20 - Horni Pocernice, Jivanska 647/10, 19321 Praha,

katerina_novakova@pocernice.cz
Odbor informatiky

Platce

T7
01.11.2017
T7

50 007,00 CZK

HLAVNI MESTO PRAHA
00064581

HLAVNI MESTO PRAHA, Marianské namésti 2/2, 11000 Praha
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